

RECEBEMOS DE KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO BRASIL LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1575
SÉRIE: 5

KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO
BRASIL LTDA ME

RUA LARANJEIRAS, 688 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-330 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1575
SÉRIE: 5
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0804 4698 3600 0190 5500 5000 0015 7511 5589 0729

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260019650776

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271034262

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
04.469.836/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA E. PEDRO VALADARES

CNPJ / CPF
01.923.709/0001-21

DATA EMISSÃO
20/08/2026

ENDEREÇO
RUA ANA ANDRADE, 222

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49480-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
SIMAO DIAS

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 571.00					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 571.00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
528	PELE DE RESPOSTA 14" KEETOS	92060000	102	5102	UN	4	24.0000	96.00	0.00	0.00	0.00	0	0
537	ESTEIRA PARA CAIXA 14'' COM 24 FIOS ZELLMER	92060000	102	5102	UN	6	44.0000	264.00	0.00	0.00	0.00	0	0
189	PELE HIDRAULICA 8"	92060000	102	5102	UN	1	80.0000	80.00	0.00	0.00	0.00	0	0
202	PELE HIDRAULICA 12"	92060000	102	5102	UN	1	95.0000	95.00	0.00	0.00	0.00	0	0
88	PELE LEITOSA 8"	92060000	102	5102	UN	2	18.0000	36.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aprox Tributos R\$ 183,23 (32,09%) Fonte: IBPT. Empresa
optante do Simples Nacional, Vedado direito ao credito do ICMS.

RESERVADO AO FISCO